d) Bất kể Người được bảo hiểm này có bao nhiêu Hợp đồng bảo hiểm với Hanwha Life Việt Nam, 

tổng số tiền thanh toán đối với quyền lợi Ung thư nghiêm trọng cho mỗi Người được bảo hiểm 

sẽ không vượt quá hai tỷ (2.000.000.000) đồng nếu Người được bảo hiểm từ mười tám (18) tuổi 

trở lên hoặc một tỷ năm trăm triệu (1.500.000.000) đồng nếu Người được bảo hiểm dưới mười 

tám (18) tuổi. 

e) Trước khi chi trả Quyền lợi bảo hiểm này, Hanwha Life Việt Nam sẽ khấu trừ các Khoản nợ 

(nếu có). 

Điều 4. Quyền lợi bảo hiểm bổ sung Ung thư nghiêm trọng theo giới tính 

a) Trong thời gian sản phẩm bảo hiểm này có hiệu lực và sau Thời gian chờ của sản phẩm bảo